

Årsredovisning

Widerlöv Holding AB

556759-5573

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Widerlöv , Verkställande direktör
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga samt förvalta fast och lös egendom.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 250	6 374	3 854	4 407
Resultat efter finansiella poster	13 891	3 951	11 162	1 394
Soliditet %	45	36	39	24,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. bolaget har under året minskat sin omsättning på grund av minskat behov av tjänster under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 855 222	1 889 037	11 844 259
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 600 000		-2 600 000
- Balanseras i ny räkning		1 889 037	-1 889 037	0
- Årets resultat			13 374 325	13 374 325
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 144 259	13 374 325	22 618 584

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 144 259
Årets resultat	13 374 325
<i>Summa</i>	22 518 584

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 518 584
<i>Summa</i>	22 518 584

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 249 984	6 373 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 249 984	6 373 524
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-832 660	-1 035 335
Personalkostnader	-825 838	-1 841 001
Summa rörelsekostnader	-1 658 498	-2 876 336
Rörelseresultat	591 486	3 497 188
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	18 552 066	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-114 474	420 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 935	45 060
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-5 155 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	10 608	-11 056
Summa finansiella poster	13 299 135	454 004
Resultat efter finansiella poster	13 890 621	3 951 192
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	450 000	-750 000
Lämnade koncernbidrag	-2 100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	1 321 805	-810 000
Summa bokslutsdispositioner	-328 195	-1 560 000
Resultat före skatt	13 562 426	2 391 192
Skatter		
Skatt på årets resultat	-188 101	-502 155
Årets resultat	13 374 325	1 889 037

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	29 942 977	19 227 977
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	777 912	1 187 415
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 720 889	20 415 392
Summa anläggningstillgångar		30 720 889	20 415 392
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		20 296 218	16 755 966
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		423 364	437 500
Övriga fordringar		265 619	237 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 401	191 260
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 077 602	17 622 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		895 341	248 496
<i>Summa kassa och bank</i>		895 341	248 496
Summa omsättningstillgångar		21 972 943	17 870 513
SUMMA TILLGÅNGAR		52 693 832	38 285 905

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 144 259	9 855 222
Årets resultat	13 374 325	1 889 037
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 518 584	11 744 259
Summa eget kapital	22 618 584	11 844 259
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 110 000	2 431 805
Summa obeskattade reserver	1 110 000	2 431 805
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	9 010
Summa långfristiga skulder	0	9 010
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 712	92 677
Skulder till koncernföretag	26 453 831	21 616 500
Skatteskulder	440 886	874 381
Övriga skulder	1 973 819	1 377 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder	28 965 248	24 000 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	52 693 832	38 285 905

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 227 977	16 646 977
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 581 000
Lämnade aktieägartillskott	15 215 000	-
Utgående anskaffningsvärden	34 442 977	19 227 977
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-4 500 000	-
Utgående nedskrivningar	-4 500 000	-
Redovisat värde	29 942 977	19 227 977

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Widerlöv & Widerlöv AB	556648-4316							
Widerlöv Invest AB	556801-5795							
Valuecall Sverige AB	556685-3676							
Widerlöv Franchise AB	559270-7342							
Widerlöv Nyproduktion AB	559300-5944							

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 187 415	984 915
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	202 500
	Försäljningar	-409 503	-
	Aktieägartillskott	655 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 432 912	1 187 415
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-655 000	-
	Utgående nedskrivningar	-655 000	-
	Redovisat värde	777 912	1 187 415
Not 5	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Eventualförpliktelser	1 000 000	2 000 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Thomas Widerlöv
Thomas Widerlöv
Verkställande direktör
2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Niclas Bergenmo
Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor
